
Zarządzenie Nr 55/2025
Dyrektora Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu

z dnia 02.06.2025r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu ofert o udzielenie świadczeń zdrowotnych 

w zakresie opisywania badań radiologicznych RTG wykonywanych dla SSM w Toruniu

Na podstawie art. 26, 27 i 46 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz
szczegółowych  warunków  konkursu  ofert  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  w
Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję komisję konkursową w składzie:
Przewodniczący komisji:

1. Marzenna Strahl – Kierownik Działu Zarządzania i Obsługi Pacjenta
Członkowie:

2. Sergiusz Sowiński – Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
3. Agnieszka Sztuwe – Radca Prawny
4. Jolanta Kosiak - Z-ca kierownika Zakładu Diagnostyki Obrazowej
5. Magdalena Sałamacha – St. specjalista Działu Zarządzania i Obsługi Pacjenta
6. Paulina Biel-Rybicka - Specjalista Działu Zarządzania i Obsługi Pacjenta

§ 2.
Komisja  konkursowa  rozpoczyna  pracę  od  dnia 02.06.2025r.  opracowaniem  materiałów
konkursowych i rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 3.
Czynności komisji konkursowej określają szczegółowe warunki konkursu ofert na udzielanie
świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…....................................................
(podpis Dyrektora)

Sporządziła:
Paulina Biel-Rybicka
Specjalista DZiOP


		2025-06-02T15:05:30+0200




